第5届东莞市跆拳道锦标赛暨市队队员选拔赛
意外伤害责任协议书

甲方：                 （指各参赛跆拳道道馆，以下称甲方）

乙方：                  （参赛运动员，以下称乙方）
甲、乙双方就参加第5届东莞市跆拳道锦标赛暨市队队员选拔赛达成以下协议：

一、乙方自愿参加本次由东莞市跆拳道协会举办的第5届东莞市跆拳道锦标赛暨市队队员选拔赛，并保证服从甲方的统一安排，确保本次比赛的顺利进行；遵守本次比赛的各项规则，做到文明参赛。

二、乙方已经知晓本次比赛可能发生的意外伤害，并承诺对此自行负责，与甲方无关。同时在甲方的建议下购买相关的意外伤害保险，以规避相关风险。

三、东莞市跆拳道协会对于本协议的要求，各跆拳道馆的青年、少年、儿童等18岁以下参赛运动员，应有家长的签字认可，成年是本人签字认可。

四、本协议一式三份，甲方执两份、乙方执一份。

五、本协议有效时间为：自本次跆拳道锦标赛暨市队队员选拔赛开始日6：00起生效，至结束日23：00终止（隔日进行比赛的，前一天晚上23：00至当日早上6：00钟，不计在保险范围）。

甲方：                          乙    方：

                                乙方家长：